
UCHWAŁA NR XXIX/222/2013
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych miasta Sieradza na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały .

§ 4. . Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXIV/194/2012 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenie budżetu miasta Sieradza na rok 2013 pn „Plan dochodów i wydatków na 2013 na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. . Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXIV/194/2012 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenie budżetu miasta Sieradza na rok 2013 pn „Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. . Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXIV/194/2012 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenie budżetu miasta Sieradza na rok 2013 pn „Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2013 rok” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 1 z 21



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Tomasz Olejnik

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 2 z 21



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/222/2013 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2013 rok 

Dział Rozdz § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 784,20 0,00 145 207,61 676 991,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 281 784,20 0,00 141 048,00 422 832,20 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

281 784,20 0,00 141 048,00 422 832,20 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 4 159,61 4 159,61 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 159,61 4 159,61 
926 Kultura fizyczna 704 476,00 0,00 10 000,00 714 476,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 702 600,00 0,00 10 000,00 712 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 3 z 21



0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 0,00 10 000,00 38 000,00 
bieżące 103 258 446,56 0,00 155 207,61 103 413 654,17 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 093 473,73 0,00 0,00 1 093 473,73 

majątkowe 
758 Różne rozliczenia 47 999,03 0,00 237 473,73 285 472,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 , 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 237 473,73 237 473,73 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 , 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 237 473,73 237 473,73 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 000,00 0,00 21 914,00 446 914,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 425 000,00 0,00 21 914,00 446 914,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

425 000,00 0,00 21 914,00 446 914,00 

majątkowe 16 551 885,28 0,00 259 387,73 16 811 273,01 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 854 886,25 0,00 0,00 11 854 886,25 

Ogółem: 119 810 331,84 0,00 414 595,34 120 224 927,18 

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 4 z 21



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 948 359,98 0,00 0,00 12 948 359,98 

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 5 z 21



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/222/2013 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2013 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 128 413,00 1 042 527,00 1 016 593,00 792 117,00 224 476,00 0,00 25 934,00 0,00 0,00 0,00 85 886,00 85 886,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 199,00 -1 199,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 127 214,00 1 042 527,00 1 016 593,00 792 117,00 224 476,00 0,00 25 934,00 0,00 0,00 0,00 84 687,00 84 687,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 163,00 18 177,00 18 177,00 1 827,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 986,00 55 986,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 199,00 -1 199,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 

po zmianach 72 964,00 18 177,00 18 177,00 1 827,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 787,00 54 787,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 986,00 55 986,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 199,00 -1 199,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 54 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 787,00 54 787,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 531 813,32 1 531 813,32 1 531 813,32 0,00 1 531 813,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia 

zwiększenie 237 473,73 237 473,73 237 473,73 0,00 237 473,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 6 z 21



po zmianach 1 769 287,05 1 769 287,05 1 769 287,05 0,00 1 769 287,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 473,73 237 473,73 237 473,73 0,00 237 473,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 

po zmianach 237 473,73 237 473,73 237 473,73 0,00 237 473,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 473,73 237 473,73 237 473,73 0,00 237 473,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych 

po zmianach 237 473,73 237 473,73 237 473,73 0,00 237 473,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 781 088,19 7 677 172,00 7 677 172,00 14 800,00 7 662 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 916,19 1 103 916,19 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 320,61 168 320,61 168 320,61 0,00 168 320,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 949 408,80 7 845 492,61 7 845 492,61 14 800,00 7 830 692,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 916,19 1 103 916,19 0,00 0,00

przed zmianą 1 510 000,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 159,61 4 159,61 4 159,61 0,00 4 159,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 1 514 159,61 1 314 159,61 1 314 159,61 0,00 1 314 159,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 159,61 4 159,61 4 159,61 0,00 4 159,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 204 159,61 204 159,61 204 159,61 0,00 204 159,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 046 088,19 1 167 172,00 1 167 172,00 6 000,00 1 161 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 916,19 878 916,19 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 161,00 164 161,00 164 161,00 0,00 164 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 2 210 249,19 1 331 333,00 1 331 333,00 6 000,00 1 325 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 916,19 878 916,19 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia przed zmianą 84 032,53 84 032,53 84 032,53 0,00 84 032,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 7 z 21



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 055,00 48 055,00 48 055,00 0,00 48 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 087,53 132 087,53 132 087,53 0,00 132 087,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 938,20 59 938,20 59 938,20 0,00 59 938,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 392,00 94 392,00 94 392,00 0,00 94 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 154 330,20 154 330,20 154 330,20 0,00 154 330,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 691 701,27 691 701,27 691 701,27 0,00 691 701,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 064,00 21 064,00 21 064,00 0,00 21 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 712 765,27 712 765,27 712 765,27 0,00 712 765,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 528 334,16 2 629 829,09 333 811,12 30 000,00 303 811,12 1 799 517,97 10 000,00 486 500,00 0,00 0,00 20 898 505,07 20 898 505,07 13 786 702,58 0,00

zmniejszenie -122 597,17 -122 597,17 -91 097,17 0,00 -91 097,17 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 597,17 122 597,17 0,00 0,00 0,00 122 597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 23 528 334,16 2 629 829,09 242 713,95 30 000,00 212 713,95 1 890 615,14 10 000,00 486 500,00 0,00 0,00 20 898 505,07 20 898 505,07 13 786 702,58 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

po zmianach 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002360 

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 8 z 21



organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 929 517,97 929 517,97 0,00 0,00 0,00 929 517,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 597,17 122 597,17 0,00 0,00 0,00 122 597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 

po zmianach 1 052 115,14 1 052 115,14 0,00 0,00 0,00 1 052 115,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 929 517,97 929 517,97 0,00 0,00 0,00 929 517,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 597,17 122 597,17 0,00 0,00 0,00 122 597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 1 052 115,14 1 052 115,14 0,00 0,00 0,00 1 052 115,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 728 816,19 830 311,12 333 811,12 30 000,00 303 811,12 0,00 10 000,00 486 500,00 0,00 0,00 20 898 505,07 20 898 505,07 13 786 702,58 0,00

zmniejszenie -91 097,17 -91 097,17 -91 097,17 0,00 -91 097,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 

po zmianach 21 637 719,02 739 213,95 242 713,95 30 000,00 212 713,95 0,00 10 000,00 486 500,00 0,00 0,00 20 898 505,07 20 898 505,07 13 786 702,58 0,00

przed zmianą 223 482,00 223 482,00 223 482,00 0,00 223 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 097,17 -91 097,17 -91 097,17 0,00 -91 097,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 132 384,83 132 384,83 132 384,83 0,00 132 384,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000 425,24 2 960 425,24 2 447 025,24 1 299 044,00 1 147 981,24 470 000,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 3 010 425,24 2 960 425,24 2 487 025,24 1 299 044,00 1 187 981,24 430 000,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 420 625,24 2 380 625,24 2 373 225,24 1 259 244,00 1 113 981,24 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 

po zmianach 2 430 625,24 2 380 625,24 2 373 225,24 1 259 244,00 1 113 981,24 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 9 z 21



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

po zmianach 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 800,00 109 800,00 73 800,00 39 800,00 34 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 

po zmianach 149 800,00 149 800,00 113 800,00 39 800,00 74 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 115 233,48 97 854 889,95 74 696 776,66 42 801 671,00 31 895 105,66 4 981 992,97 12 904 746,00 1 633 848,08 1 247 589,24 2 389 937,00 26 260 343,53 26 260 343,53 14 041 682,58 0,00

Wydatki razem:

zmniejszenie -163 796,17 -162 597,17 -91 097,17 0,00 -91 097,17 -71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 199,00 -1 199,00 0,00 0,00

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 10 z 21



zwiększenie 578 391,51 568 391,51 445 794,34 0,00 445 794,34 122 597,17 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 124 529 828,82 98 260 684,29 75 051 473,83 42 801 671,00 32 249 802,83 5 033 090,14 12 904 746,00 1 633 848,08 1 247 589,24 2 389 937,00 26 269 144,53 26 269 144,53 14 041 682,58 0,00

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 11 z 21



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/222/2013 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2013 rok

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 534 980,00 0,00 534 980,00

60016 Drogi publiczne gminne 280 000,00 0,00 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00

Budowa ul. Ludowej - dokumentacja 70 000,00 0,00 70 000,00

Ciągi komunikacyjne przed dworcem kolejowym 
w Sieradzu 200 000,00 0,00 200 000,00

Obwodnica od ul. Wojska Polskiego do ul. Zachodniej - 
dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 254 980,00 0,00 254 980,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 733,00 0,00 216 733,00

SIRMAN-budowa miejskiej sieci światłowodowej 
w Sieradzu 216 733,00 0,00 216 733,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 247,00 0,00 38 247,00

SIRMAN-budowa miejskiej sieci światłowodowej 
w Sieradzu 38 247,00 0,00 38 247,00

630 Turystyka 1 058 213,43 0,00 1 058 213,43

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 058 213,43 0,00 1 058 213,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 213,43 0,00 1 058 213,43

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika 
Jeziorsko 1 058 213,43 0,00 1 058 213,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 979 542,84 0,00 1 979 542,84

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 979 542,84 0,00 1 979 542,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 203 693,04 0,00 1 203 693,04

Przyłącza do budynków komunalnych 70 000,00 0,00 70 000,00

Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności 
publicznej i zasobach komunalnych miasta Sieradza 1 133 693,04 0,00 1 133 693,04

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 775 849,80 0,00 775 849,80

Zakupy inwestycyjne - zakup gruntów do zasobów 775 849,80 0,00 775 849,80

750 Administracja publiczna 35 500,00 0,00 35 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 500,00 0,00 35 500,00

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 12 z 21



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 0,00 35 500,00

Zakupy inwestycyjne 35 500,00 0,00 35 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 886,00 - 1 199,00 84 687,00

75414 Obrona cywilna 55 986,00 - 1 199,00 54 787,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 986,00 - 1 199,00 54 787,00

Zakupy inwestycyjne 55 986,00 - 1 199,00 54 787,00

Zakupy inwestycyjne - zakup gruntów do zasobów 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 29 900,00 0,00 29 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 900,00 0,00 29 900,00

Zakupy inwestycyjne 29 900,00 0,00 29 900,00

801 Oświata i wychowanie 395 500,00 0,00 395 500,00

80101 Szkoły podstawowe 330 000,00 0,00 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa parkingu przyszkolnego wraz z modernizacją 
obiektów zagospodarowania terenu szkolnego przy Szkole 
Podstawowej Nr 9 w Sieradzu 

300 000,00 0,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

80104 Przedszkola 35 500,00 0,00 35 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 0,00 35 500,00

Dostosowanie budynku do obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych w Przedszkolu Nr 1 w Sieradzu 17 300,00 0,00 17 300,00

Wymiana instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 1 w 
Sieradzu 18 200,00 0,00 18 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 128 300,00 0,00 128 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 128 300,00 0,00 128 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 300,00 0,00 128 300,00

Zakupy inwestycyjne 128 300,00 0,00 128 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 103 916,19 0,00 1 103 916,19

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 13 z 21



90002 Gospodarka odpadami 25 000,00 0,00 25 000,00

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja inwestycyjna 25 000,00 0,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Kompleksowy remont i przebudowa systemu 
oświetleniowego na terenia miasta Sieradza 200 000,00 0,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 878 916,19 0,00 878 916,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 916,19 0,00 648 916,19

Infrastruktura przeciwpowodziowa i odwodnieniowa zawala 
rzeki Żegliny 300 000,00 0,00 300 000,00

Odprowadzenie wód opadowych z części ul. Letniskowej 98 916,19 0,00 98 916,19

Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych w os.Wola 
Dzierlińska 250 000,00 0,00 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

Zakupy inwestycyjne 230 000,00 0,00 230 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 898 505,07 0,00 20 898 505,07

92195 Pozostała działalność 20 898 505,07 0,00 20 898 505,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 111 802,49 0,00 7 111 802,49

Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka 
starówka historycznym i kulturowym  dziedzictwem regionu 7 111 802,49 0,00 7 111 802,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 403 570,17 0,00 5 403 570,17

Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka 
starówka historycznym i kulturowym  dziedzictwem regionu 5 403 570,17 0,00 5 403 570,17

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 132 789,90 0,00 2 132 789,90

Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka 
starówka historycznym i kulturowym  dziedzictwem regionu 2 132 789,90 0,00 2 132 789,90

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

6 250 342,51 0,00 6 250 342,51

Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka 
starówka historycznym i kulturowym  dziedzictwem regionu 6 250 342,51 0,00 6 250 342,51

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 14 z 21



Kultura fizyczna 40 000,00 10 000,00 50 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 40 000,00 10 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Termomodernizacja budynków przy ul. Sportowej 1 - 
projekt 0,00 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 40 000,00

Razem 26 260 343,53 8 801,00 26 269 144,53

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 15 z 21



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/222/2013 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW i WYDATKÓW NA 2013 

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska 

Wyszczególnienie plan zmiana Plan po 
zmianach

DOCHODY 
w zł     

Dział 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00  250 000,00

 Rozdział 
90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzenie opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska    

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 250 000,00  250 000,00

 z tego: wpływy z opłat za zanieczyszczenie środowiska 250 000,00  250 000,00

WYDATKI w zł     

Dział 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00  70 000,00

 Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00  70 000,00

 § 6050 Przyłącza do budynków komunalnych 70 000,00  70 000,00

Dział 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 278 916,19  278 916,19

 Rozdział 
90002 Gospodarka odpadami 25 000,00  25 000,00

 § 6230 Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu 25 000,00  25 000,00

 Rozdział 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00  45 000,00

 § 4300 Zabiegi konserwacyjno – lecznicze, nowe nasadzenia drzew i ich 
utrzymanie 45 000,00  45 000,00

 Rozdział 
90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 110 000,00 0,00 101 200,00

 § 4170 Wynagrodzenia beosobowe 0,00 8 800,00 8 800,00

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 16 z 21



 § 4210 

Zakup drzew, krzewów, bylin w tym również na Festiwal 
Recyklingu. Zakup nagród i upominków w konkursach 
ekologicznych w tym wykonanie kalendarza, nagrody na Festiwal 
Recyklingu. Zakup koszy. 

60 000,00  60 000,00

 § 4300 

Zabezpieczenie opłat na odbiór lekarstw i odpadów 
problemowych i niebezpiecznych. Edukacja ekologiczna 
mieszkańców miasta Sieradza. Gospodarka wodna. Zabiegi 
konserwacyjno – lecznicze, nowe nasadzenia drzew i ich 
utrzymanie. Organizacja Festiwalu Recyklingu 

50 000,00 -8 800,00 41 200,00

 Rozdział 
90095 Pozostała działalność 98 916,19  98 916,19

 § 6050 Odprowadzenie wód opadowych z części ul. Letniskowej 
w Sieradzu 98 916,19  98 916,19

  OGÓŁEM w zł 348 916,19 0,00 348 916,19

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 17 z 21



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/222/2013 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz. 
zakres i cel dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych
>Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921 
92113

dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 052 115,14 

921 
92116

dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 520 000,00 

>Umowa partnerska na realizację projektu "Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu"
921 

92195

dotacja przekazywana partnerom w realizacji projektu "Od elekcji królów Polski do 
epoki internetu - sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem 
regionu"

1 915 111,19

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 572 115,14 0,00 1 915 111,19
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

>Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty
801 

80101
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych szkół podstawowych 1 032 000,00 

801 
80110

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów 436 000,00 

>Art. 90 ust.1 ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty
801 

80104
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 639 277,00 

801 
80106

dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznego punktu przedszkolnego 143 198,00 

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 18 z 21



>Art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630 

63003
dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 20 000,00

851 

85154

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje 
na realizację zadań z zakresu: -terapii i rehabilitacji osób uzależnionych od alkoholu, 300 000,00

852 

85228

dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych 142 000,00

921 

92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo 
kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze środowiskowym, lokalnym 
i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej 

68 500,00

926 

92605

dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia 
sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez sportowych i rekreacyjnych, 
upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży 

430 000,00

>Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921 

92120

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do 
rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, reestauratorskich 
i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom 
warunków finansowych 

250 000,00

>Umowa partnerska na realizację projektu "Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu"
921 

92195

dotacja przekazywana partnerom w realizacji projektu "Od elekcji królów Polski do 
epoki internetu - sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem 
regionu"

4 335 231,32

>Art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900 

90002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 

25 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 2 250 475,00 0,00 5 570 731,32

O G Ó Ł E M 3 822 590,14 0,00 7 485 842,51

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 19 z 21



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/222/2013 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2013 rok

Dział Rozdz. Nazwa jednostki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

80101 Szkoła Podstawowa nr 10 503 500,00 503 500,00

Razem rozdział 80101 503 500,00 503 500,00

Gimnazjum nr 2 81 452,00 81 452,00
80110

Gimnazjum nr 3 7 000,00 7 000,00

Razem rozdział 80110 88 452,00 88 452,00

Przedszkole Nr 1 151 000,00 151 000,00

Przedszkole Nr 2 151 000,00 151 000,00

Przedszkole Nr 3 171 000,00 171 000,00

Przedszkole Nr 4 152 000,00 152 000,00

Przedszkole Nr 5 132 000,00 132 000,00

Przedszkole Nr 6 122 000,00 122 000,00

Przedszkole Nr 15 311 000,00 311 000,00

Szkoła Podstawowa Nr  1 30 020,00 30 020,00

Szkoła Podstawowa Nr  4 96 090,00 96 090,00

Szkoła Podstawowa  Nr  6 96 800,00 96 800,00

Szkoła Podstawowa  Nr  9 60 000,00 60 000,00

Szkoła Podstawowa Nr  10 455 000,00 455 000,00

Gimnazjum nr 2 168 500,00 168 500,00

801

80148

Gimnazjum nr 3 70 300,00 70 300,00

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 20 z 21



Razem rozdział 80148 2 166 710,00 2 166 710,00

Razem dział 801 2 758 662,00 2 758 662,00

Id: 0D352242-35A7-40A4-B664-500575D2CF2F. Podpisany Strona 21 z 21




